
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2020-CMNO/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/02/2020 27/01/2020 27/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NO PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIEMNTOS DE CONTRATAÇÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUIZA NAIANA SILVA OLIVEIRA

Responsável pela Informação LUIZA NAIANA SILVA OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ ERISVALDO VIEIRA COUTINHO

Responsável pela Adjudicação LUIZA NAIANA SILVA OLIVEIRA

Responsável pela Homologação ANTONIA VILANI BERNARDES SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE EDITAL

27/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE EDITAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL pdf

PUBLICAÇÃO DIÁRIO DO ESTADO pdf

ATA DE RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Novo Oriente
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE - CNPJ: 07.551.237/0001-00

https://camaranovooriente.ce.gov.br/licitacoes/27

Emitido: 13/05/2024 19:12:24


